Bediüddin Kutbülmedar'a
(ö . 840/ 1436)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. BEDİÜDDİN KUTBÜLMEDAR).

MED DAH
{(:l.:i.o)

Çeşitli taklitterin yer aldığı
hikayeler anlatarak

halkı eğlendiren sanatçı.

_j

-,

_j

Arapça medh kökünden gelen meddah
sözlükte "metheden, çok öven" anlamına
gelir. Buna madih, medihagfı , mediha
sera da denil miştir.

XV. yüzyılda ll. Murad devrinde Sur
salı Hacı K.ıssahan tanınmış bir sanatçıydı.
Fatih Sultan Mehmed'in sarayında Ba
laban Lal ve Ömer adındaki nedimlerle
Mustafa adlı kıssahanın isimleri 883
(1478) yılına ait maaş defterinden öğre
nilmektedir. Bu dönemde Halil adlı med
dahın yanı sıra Hamzaname'yi yirmi dört
ciltte toplayıp okuyan ve bunun için Ham
zavi mahlasını alan bir kıssahanın bulun
duğu da bilinmektedir.